



PADOVANINA*

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
Padovanina, il dolce ideale per tutta la famiglia. Soffice con intensi profumi di mandorla e una glassa arricchita di pinoli Pisa. Un dolce prezioso, con ricchi profumi affinati durante una lunghissima lievitazione. Inconfondibili le note avvolgenti della mandorla unite all'arancia pura. Ideale per tutti i momenti della giornata.	Padovanina, the ideal dessert for the whole family. Soft, with intense aromas of almond and a glaze enriched with Pisa pine nuts. A precious dessert, with rich aromas refined during a long leavening. Unmistakable the enveloping notes of almond combined with pure orange. Ideal for every moment of the day.

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	Farina di GRANO tnero tipo “00”, BURRO fresco, UOVA fresche, zucchero, lievito natural (contiene GLUTINE), MANDORLE, miele d'acacia, olio di ARACHIDI, LATTE fresco, tuorlo d'UOVO fresco, burro di cacao, vaniglia naturale, sale, lievito di birra. Glassa: zucchero, MANDORLE, albume d' UOVO fresco, amido di riso, farina di mais, pinoli, cacao.
ENGLISH	WHEAT flour type “00”, fresh BUTTER, fresh EGGS, sugar, natural yeast (contains GLUTEN), ALMONDS, acacia honey, PEANUTS oil, fresh MILK, fresh EGG yolk, cocoa butter, natural vanilla, salt, yeast of beer. Icing: sugar, ALMONDS, fresh EGG white, rice starch, corn flour, pine nuts, cocoa

*Conservare in luogo fresco e asciutto.

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>	X	
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>	X	
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>	X	
<i>Soia e derivati /Soy beans and products thereof</i>		X
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	



PADOVANINA*

<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination